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Valmistelija 

Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosäännön 26 § kohdan 1 mukaan lautakunnat päättävät keinoista 
palvelujen järjestämiseksi valtuuston talousarviopäätöksessä asetettujen tavoitteiden ja varattujen 
määrärahojen puitteissa.  

Asia 

Joroisten kunnalla on kirkonkylän ja Kuvansin alueella kuusi leikkikenttää ja niiden lisäksi 
suuremmat leikkipuistot Huimaa-puisto kirkonkylällä ja Pikku-Huimaa-puisto Kuvansissa. 
Etenkin Huimaa-puistojen valmistuttua on mahdollista vähentää ylläpidettävien leikkikenttien 
määrää. Tämä mahdollistaa jäljelle jäävien leikkikenttien laadukkaamman ylläpidon ja 
kehittämisen. 

Kunnossapitopäällikkö esittää kehitettäviksi leikkikentiksi kirkonkylästä vesitornin ja ala-asteen 
leikkikenttiä sekä Kuvansista Kekräntien leikkikenttää. Kehittämisellä tarkoitetaan suurempaa 
panostusta leikkikenttien ylläpitoon mm. alueiden siisteyden ja välineiden huollon ja uusimisen 
osalta.  

Lisäksi kunnossapitopäällikkö esittää kirkonkylän Sompatien ja Siilintien leikkikenttien 
lakkauttamista alla mainittavilla perusteilla. 

Lakkautettaviksi esitettyjen leikkikenttien käyttö on vähentynyt mm. perhehoitajien lopetettua 
toimintansa. Leikkikenttien välineet ovat jo vanhoja ja käyttöikänsä lopussa ja niiden arvoitu 
uusiminen maksaisi ko. kahdelle leikkikentälle yhteensä 15 000 €. Sompatien lähin kunnan 
hoidossa oleva leikkikenttä on vesitornin puisto, jonka ylläpitoa ja toimintoja on tarkoitus 
kehittää. Siilintien lähin puisto on Huimaa-puisto. Lakkautettavien puistojen kesäajan 
nurmikoiden hoitotyöt jatkuvat normaalisti, mutta viikoittaiset leikkivälineiden tarkastuskäynnit 
ja roska-astioiden tyhjennykset jäävät pois. 

Lisäksi kunnossapitopäällikkö esittää Kuvansin Kaupparinteentien leikkikentän lakkauttamista 
alla mainittaville perusteilla. 

Leikkikentän käyttö on vähentynyt Pikku Hui-maa puiston valmistuttua sen läheisyyteen. 
Kaupparinteen leikkikentän välineet ovat jo vanhoja ja käyttöikänsä lopussa. Arvoitu 
leikkivälineiden uusiminen maksaisi 5000 €.  

Lakkautettavien leikkikenttien välineet puretaan pois ja kesäajan nurmikoiden hoitotyöt jatkuvat 
normaalisti. Viikoittaiset leikkivälineiden tarkastuskäynnit ja roska-astioiden tyhjennykset 
jäisivät pois. 

Liitteenä listaus kunnan yleisistä alueista ja oheismateriaaleina kartat lakkautettavien puistojen 
sijainnista. 

Esittelijä 

Tekninen johtaja Petri Miettinen 

Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää, että Kirkonkylän Sompatien ja Siilintien leikkikentät sekä Kuvansin 
Kaupparinteentien leikkikentät lakkautetaan ja, että selostustekstissä mainittuja muita 
leikkikenttiä kehitetään selostustekstissä mainitulla tavalla. 



Päätös 

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä teknisen johtajan päätösehdotuksen. 

 

 


